
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 122 627,00 737,00 123 364,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 572,00 737,00 96 309,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 572,00 737,00 96 309,00 

801   Oświata i wychowanie 248 127,00 75,00 248 202,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 309,00 75,00 15 384,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 309,00 75,00 15 384,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 956 518,00 50 000,00 1 006 518,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 13 913 372,10 50 812,00 13 964 184,10 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 122 627,00 737,00 123 364,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 572,00 737,00 96 309,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 572,00 737,00 96 309,00 

801   Oświata i wychowanie 15 309,00 75,00 15 384,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 309,00 75,00 15 384,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 309,00 75,00 15 384,00 

Razem: 3 497 731,01 812,00 3 498 543,01 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 798 673,00 737,00 1 799 410,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 171 493,00 737,00 172 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 263,00 737,00 132 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 300,00 0,00 98 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -200,00 2 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 225,00 0,00 1 486 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 -10 000,00 99 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 10 000,00 157 000,00 
 75095  Pozostała działalność 9 600,00 0,00 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 514 332,79 75,00 3 514 407,79 
 80101  Szkoły podstawowe 2 527 306,00 -12 820,00 2 514 486,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 286,79 -12 000,00 1 527 286,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 000,00 -800,00 252 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 23 030,00 -20,00 23 010,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 144 000,00 -29 500,00 114 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -29 500,00 114 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 29 500,00 109 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 29 500,00 109 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

250 000,00 12 820,00 262 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 12 000,00 214 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 800,00 40 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 20,00 5 020,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 309,00 75,00 15 384,00 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,57 0,73 152,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 157,43 74,27 15 231,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 556,00 50 000,00 867 556,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 14 810 199,95 50 812,00 14 861 011,95 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 50/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 122 627,00 737,00 123 364,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 572,00 737,00 96 309,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 803,00 737,00 74 540,00 

801   Oświata i wychowanie 15 309,00 75,00 15 384,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 309,00 75,00 15 384,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,57 0,73 152,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 157,43 74,27 15 231,70 

Razem: 3 497 731,01 812,00 3 498 543,01 

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 737 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku).

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o kwotę 3 980,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 184 z dnia 11 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.15.34.2020 z dnia 13 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

3. Dział 900 rozdział 90005- zwiększono plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł na podstawie podpisanej umowy

Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/2859/2020 z dnia 17 lipca 2020 roku na zadanie pod nazwą: „Inwentaryzacja

indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Nur”.

Dochody zlecone

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 737 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku).

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o kwotę 3 980,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 184 z dnia 11 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.15.34.2020 z dnia 13 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Wydatki

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 737 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku).

2. Dział 750 rozdział 75022 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania,

3. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania,

4. Dział 750 rozdział 75095 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania,

5. Dział 801 rozdział 80113 i 80148 – dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości

przewidywanego wykonania.

6. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 980,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 184 z dnia 11 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.15.34.2020 z dnia 13 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

7. Dział 900 rozdział 90005- zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na podstawie podpisanej umowy

Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/2859/2020 z dnia 17 lipca 2020 roku na zadanie pod nazwą: „Inwentaryzacja
indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Nur”

8. Dział 801 rozdział 80101 i 80150 - dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości

przewidywanego wykonania.

Wydatki zlecone

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 737 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku).

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 980,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 184 z dnia 11 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.15.34.2020 z dnia 13 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Id: 35DF96A7-903B-4500-9278-1CD2B4758489. Podpisany Strona 1




